
【重要なお知らせ】                             平成 29 年 10 月吉日 

会員各位 

株式会社モデル百貨 

 

窓口での入金受付業務とポイント交換受付業務の終了に関するご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、弊社では平成 29 年 11 月 30 日（木）をもちまして本社・支店営業所窓口での入金受付業務 

とポイント交換受付業務を終了させて頂くこととなりました。終了後のご入金方法やポイント交換方法は下

記の内容をご覧いただきますようお願い申し上げます。 

会員の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

記 

1. 終了日  平成 29年 11 月 30 日（木） 

       窓口入金受付業務、窓口ポイント交換受付業務（本社 17時 30 分・支店営業所 17時まで） 

            

2. 窓口での入金受付業務終了後のご入金方法 

（1）口座振替によるご入金 

※ 振替日（毎月 26 日・一部金融機関は 27 日）の

前日までに、ご登録の金融機関口座へご入金く

ださい。 

（2）入金票によるご入金 

※ 口座振替への変更手続きをお願いいたします。

手続き完了までは、ご利用代金明細書（請求書）

に備付の入金票にて金融機関窓口でご入金くだ

さい。 

（3）弊社指定口座へのお振込み 

※ 次の口座へお振込みください。 

■ 親和銀行 佐世保支店 普通預金 

■ 口座番号 ０００８４００ 

■ 口座名義人 株式会社モデル百貨 

（4）提携金融機関 ATM からのご入金 

（注）JCB 付帯されたカードのみご利用いただけます。 

※ 次の金融機関の ATM からご入金いただけます。 

■ セブン銀行（セブンイレブン等に設置の ATM） 

（注）ご入金は千円単位となります。 

   

3. 窓口でのポイント交換受付業務終了後のご交換方法 

（1）お電話による交換受付 
■ ご連絡先 TEL０９５６－２２－８１３１ 

      （受付時間：平日９時～１７時） 

（2）ご郵送による交換受付 
■ ご利用代金明細書（請求書）裏面の郵送申込書 

  をご利用ください。 

 ※ お電話・ご郵送受付後、交換商品はご登録の自宅住所へ 2週間前後でお届いたします。 

尚、従来どおりご郵送ポイント（82P）が必要となります。 

 

お問い合わせ窓口 株式会社モデル百貨 TEL ０９５６－２２－８１３１ （平日９時～17 時） 

以上 


